Администрация города Дзержинска

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________________                                                                 № __________

Об отмене правовых актов администрации города Дзержинска

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Законом Нижегородской области от 23.12.2014 №197-З «О

перераспределении отдельных полномочий между органами местного

самоуправления муниципальных образований Нижегородской области и

органами государственной власти Нижегородской области», руководствуясь

ст. 64 Устава городского округа город Дзержинск, администрация города

Дзержинска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановления администрации города Дзержинска:

- от 10.10.2017 №3914 «Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Предоставление сведений из

информационной системы обеспечения градостроительной деятельности»»;

- от 16.07.2018 №2868 «О внесении изменений в административный

регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление сведений

из информационной системы обеспечения градостроительной деятельности»;

- от 09.09.2019 №3359 «О внесении изменений в постановление

администрации города Дзержинска от 10.10.2017 №3914».

2. Рекомендовать ГБУ НО «Уполномоченный МФЦ» исключить

муниципальную услугу «Предоставление сведений из информационной

системы обеспечения градостроительной деятельности» из Перечня услуг

предоставляемых на базе Дзержинского отделения ГБУ НО

«Уполномоченный МФЦ».

3. Департаменту информационной политики и взаимодействия со

средствами массовой информации опубликовать и разместить настоящее

постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на

сайте администрации города.

4. Постановление вступает в силу с момента официального

опубликования.

2

5. Контроль за исполнением постановления возложить на первого

заместителя главы администрации городского округа.

Глава города         И.Н.Носков